PANNEAUX DE GYPSE DE
MARQUE CGC SHEETROCKMD
ULTRALÉGERS
GUIDE SÉLECTEUR DU RENDEMENT ACOUSTIQUE
cgcinc.com
CGC
Panneaux
intérieurs

ULTRALÉGERS FIRECODEMD X (TYPE UL ULIXMC)
RENDEMENT ACOUSTIQUE
Produit UL Type Designation
Panneaux de marque CGC SheetrockMD UltraLégers FirecodeMD X ULIXMC
Panneaux de marque CGC SheetrockMD FirecodeMD X (traditionnels) SCX
MONTANTS D’ACIER
DE 64 mm (2-1/2 po)
ESPACÉS DE 406 mm
(16 po) C. À C.
(ASSEMBLAGE
UL U419)
Description de la cloison Épaisseur
du système
ULIXMC
Cal. 20 EQ
SCX
Cal. 20 EQ
95
 m
m
(3
-3
/4
 p
o)
406 mm
(16 po)
406 mm
(16 po)
406 mm
(16 po)
C
Ô
TÉ
 A (1) Couche de panneaux de gypse de marque
CGC SheetrockMD Type X de 15,9 mm (5/8 po)
95 mm
(3-3/4 po) 40
USG-170410
41
USG-170407IN
TÉ
R
IE
U
R
• Montants d’acier 64 mm (2-1/2 po)
• Isolant en fibre de verre de 64 mm (2-1/2 po)
C
Ô
TÉ
 B (1) Couche de panneaux de gypse de marque
CGC SheetrockMD Type X de 15,9 mm (5/8 po)
11
1
m
m
(4
-3
/8
  p
o)
406 mm
(16 po)
406 mm
(16 po)
406 mm
(16 po)
C
Ô
TÉ
 A (1) Couche de panneaux de gypse de marque
CGC SheetrockMD Type X de 15,9 mm (5/8 po)